
 

 

 
 CJ MML 154383/22 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního 

centra – Centrum aktivního života – vybavení elektro“ 
 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka vybavení elektro do nově vybudovaného 

komunitního polyfunkčního centra v Liberci. 

Jedná se zejména o dodávku elektrospotřebičů, IT vybavení (PC, tablety atd.), projektory atd. 

Podrobná specifikace vybavení je uvedena v projektové dokumentaci (viz příloha č. 3 této 

ZD) a položkovém rozpočtu (viz příloha č. 4 této ZD). 

Dodávka vybavení elektra bude navazovat na dokončenou rekonstrukci budovy.  

Plnění této veřejné zakázky je v rámci projektu IPRÚ „Rekonstrukce Liebiegova paláce 

pro potřeby polyfunkčního komunitního centra – Centrum aktivního života“, který je 

spolufinancován z Evropské unie, konkrétně z Integrovaného regionálního operačního 

programu. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené nadlimitní řízení v souladu s § 56 zákona.  

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno ještě před koncem lhůty pro podání nabídek.  
 

 



 

 

 
 CJ MML 154383/22 

 2 / 3 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Smlouva nebyla uzavřena.  

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5., pokud jsou zadavateli známy 

Smlouva nebyla uzavřena.  

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že se v průběhu zadávacího řízení objevily 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze v zadávacím řízení pokračovat. Zadavatel 

sloučil nesouvisející plnění, které by mohlo vést k omezení okruhu potenciálních dodavatelů. 

Na základě výše uvedené skutečnosti zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 

písm. d) zákona o zrušení zadávacího řízení, když nelze na zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval. V případě pokračování v zadávacím řízení by totiž zadavatel 

nejednal v souladu se zákonem. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

 



 

 

 
 CJ MML 154383/22 

 3 / 3 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zadavatel bude vyhlašovat více zakázek obdobného charakteru na dodávky vybavení do 

předmětné budovy. Zakázky jsou soutěženy zvlášť, ale v režimu odpovídajícímu součtu 

předpokládaných hodnot všech těchto zakázek. Další rozdělení předmětu plnění zadavatel 

nepovažuje za účelné. 

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

(pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 13. červenec 2022   

 

 

 

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2022-07-14T11:50:37+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. a99d93c972dd5ef6fc31e304c30e5cee9a8a7037




